
Ekim 2023 E-Bülten

Değerli Sanayici Dostlarım, 
Bölgemizin Değerli Yatırımcı ve Katılımcıları,
Bölgemizde Yapılan Çalışmalardan ve Yaşanan Gelişmelerden Sizleri Bilgilendirmek 

Adına 2020 Yılında Çıkarmaya Başladığımız Bültenimizin Temmuz-Ağustos ve 
Eylül Dönemini Kapsayan Yeni Sayısı İle Karşınızdayız.
» Tıklayınız. (Link 1)

BAŞKANIMIZIN MESAJI

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim%202023/EbultenEkim-2023Ekim-Ebulten-01.pdf


1. OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULUMUZ VE 
YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZ YAPILDI

 » Tıklayınız. (Link 2)

Bölgemizin 1. Olağanüstü Genel Kurulu 
27.07.2023 tarihinde, Temmuz-Ağustos 
ve Eylül dönemlerinde ise Yönetim Kurulu 
toplantılarımız yapılmıştır.

Yönetim Kurulu Toplantısı 
25.07.2023 

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim%202023/EbultenEkim-2023Ekim-Ebulten-02.pdf


Av. Ilgın GÜLER
MPİOSB Hukuk Danışmanı

OSB’lerin şirket kurabilmelerine ve 
kurulu şirketlere ortak olabilmelerine 
ilişkin olarak Organize Sanayi Bölgeleri 

Uygulama Yönetmeliğinde bazı düzenlemeler 
bulunmaktadır. Şöyle ki; 

1) Yönetmeliğin 23. maddesinin 1. fıkrasının 
(y) bendinde; “OSB’nin, teknoloji geliştirme 
bölgesi yönetici şirketlerine, Ar-Ge ve inovasyon 
merkez veya enstitüsü olarak faaliyette 
bulunmak amacıyla kurulan şirketlere, lojistik 

ve benzeri ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
hizmetlerinden yararlanabileceği diğer şirketlere 
iştirak etmesine karar verilmesi ve bu konuda 
prensiplerin belirlenmesi”, Müteşebbis Heyet 
ve Genel Kurulun görev ve yetkileri arasında 
düzenlenmiş, ikinci fıkrasında ise bu görev ve 
yetkinin Yönetim Kuruluna devredilemeyeceği 
belirtilmiştir.

Buna göre OSB’lerin, lojistik ve benzeri 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla hizmetlerinden 
yararlanabileceği şirketlere iştirak etmesi 
mümkün olup bu kararın alınması ve prensiplerin 
belirlenmesi konusunda müteşebbis heyet 
veya genel kurul yetkilendirilmiştir.

2) Yönetmeliğin “Alt yapı tesisleri kurma ve 
işletme hakkını” düzenleyen 65. maddesinde 
ise, “(1) OSB’lerin ihtiyacı olan elektrik, su, 
kanalizasyon, doğalgaz, arıtma tesisi, arıtma 
çamuru depolama, kurutma ve yakma tesisi, 
yol, haberleşme, spor tesisleri gibi altyapı ve 
genel hizmet tesislerini kurma ve işletme, kamu 
ve özel kuruluşlardan satın alarak dağıtım ve 
satışını yapma hakkı sadece OSB’nin yetki 
ve sorumluluğundadır… OSB’ler, Bakanlıktan 
izin almak kaydıyla ayrı şirket kurma şartı 
aranmaksızın OSB alanı içerisinde öncelikle 
kendi ihtiyacı olmak üzere elektrik üretim 
tesisleri kurma ve işletme hakkına sahiptir.

» Tıklayınız. (Link 3)

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİNİN 
ŞİRKET KURMALARI

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim%202023/EbultenEkim-2023Ekim-Ebulten-03.pdf


KİŞİSEL verilerim korunması kanunu 
çıktığı günden beri bir kısım 
alışkanlıkları değiştirdiği gibi, iş 

hayatını yönlendirmeye de devam ediyor. 
KVKK yasası gereği önemli detaylardan 
biri de internet sitelerinde kullanılmakta 
olan çerezler. Yaygın İngilizce tabiri ile 
cookies.
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 

gereği ilgili kişilerin veri sorumlusuna 
başvurarak; kendileriyle ilgili kişisel 
verilerin işlenip işlenmediğini öğrenmek, 
işlenmişse bunları talep etmek, verinin 
muhtevasının eksik veya yanlış olması 
halinde bunların düzeltilmesini, hukuka 
aykırı olması halinde ise silinmesini, 
yok edilmesini ve buna göre yapılacak 
işlemlerin verilerin açıklandığı üçüncü 
kişilere bildirilmesini ve verilerin kanuna 
aykırı olarak işlenmesi sebebiyle 
zararlarının giderilmesini talep etme 
hakları bulunmaktadır. 
Yukarıda yer alan yasal düzenlemeyi 

iyi bilen bazı açık gözler, geçtiğimiz 
günlerde web sitelerinde çerez kullanım 
uyarısı olmayan şirketleri tespit ederek 
bunlara ihtarname göndermek suretiyle 
mağdur edildiklerini bildirerek çerez 
politikaları hakkında bilgi istediler. Yasa 
gereği bunun devamında ya şikâyete 
uğrayarak KVK Kurumunca uygulanacak 
ciddi para cezalarını ödemek ya da ciddi 
bir sus payı vererek belki de çok pahalı 
bir ders almış olacaklar.  Peki böyle bir 
hukuki ders almak ve idari para cezası 
tehdidi ile karşılaşmamak için ne yapmak 
lazım ona bakalım. 
» Tıklayınız. (Link 4)

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU VE İNTERNET 
SİTELERİNDE ÇEREZ KULLANIMI: GİZLİLİK DENGESİ

Av. ERDAL KARDAŞ 
MPİOSB Hukuk Danışmanı

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim%202023/EbultenEkim-2023Ekim-Ebulten-04.pdf


BÖLGEMİZDE DOĞALGAZ TÜKETİMLERİ VE TARİFELER

Erkay KILIÇ
MPİOSB Bölge Teknik 

Müdür Yardımcısı

2023 yılı sonuna yaklaşırken Bölgemizin 
doğalgaz tüketimlerinde de yılın kapanışı 
ve yeni yıl için tüketim taahhütleri ile ilgili 

çalışmalar başlayacaktır. Her yıl olduğu gibi 
bu yıl sonunda da doğalgaz tüketimi yapan 
Katılımcılarımızdan 2024 yılı için tüketim 
taahhütleri alınarak öncelikle doğalgaz temini 
yaptığımız İZMİRGAZ’a, İZMİRGAZ üzerinden 
de BOTAŞ’a bildirilecektir.
Sürecin nasıl işlediğine ve tarifelere bakmak 

için öncelikle kapattığımız son yıl olan 2022 
için doğalgaz tüketimlerini inceleyebiliriz. 2022 
yılında beş Katılımcımız doğalgaz tüketimi 
yapmış olup bunlardan ikisi Kademe-1, ikisi 
Kademe-2 ve biri de Elektrik Üretimi Amaçlı 
Kullanım tarifesinden tüketim yapmıştır. Yıllık 
tüketimleri 300.000 m³ altında kalan sanayi 
müşterileri Kademe-1 fiyatından tüketim 
yaparken bu sınırı aşanlar Kademe-2, elektrik 
üretimi yapan müşteriler ise Elektrik Üretimi 
Amaçlı Kullanım tarifesine tabi doğalgaz 
kullanmaktadır. 2022 yılında Bölgemizde toplam 
2.736.664 Sm³ gaz tüketilmiş ve buna karşılık 
toplam 30.116.593 TL doğalgaz tüketim bedeli 
ödenmiştir.
» Tıklayınız. (Link 5)

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim%202023/EbultenEkim-2023Ekim-Ebulten-05.pdf


YÜKSEK GERİLİM İŞLETME SORUMLULUĞU NEDİR?

YIL sonunun yaklaşması ile birlikte Yüksek 
Gerilim İşletme Sorumluluğu sözleşmelerinin 
yenilenme zamanı da gelmekte. Peki Yüksek 

Gerilim İşletme Sorumlusu kimdir? Görevi nelerdir ve 
neden zorunlu bir hizmettir? 
30.10.2000 tarih ve 24246 sayılı Resmî Gazete ’de 

yayınlanarak yürürlüğe giren “Elektrik Kuvvetli Akım 
Tesisleri Yönetmeliği” 60. maddede zorunluluğu 
belirtildiği üzere “Tüm yüksek gerilimli kuvvetli akım 
tesislerinde teknik konulardan sorumlu elektrik 
mühendisi olmalıdır.” Yüksek gerilim işletme 
sorumluluğu hizmeti, yalnızca Elektrik Mühendisleri 
Odası tarafından verilen “Elektrik Yüksek Gerilim 
Tesisleri İşletme Sorumlusu” belgesine sahip bir 
elektrik mühendisi tarafından verilebilir. 
Yüksek gerilim işletme sorumlusunun başlıca 

görevleri; Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği 
kapsamında belirtilen yüksek gerilim tesisinin 
sorumluluğunun alınarak, işletme personeline 
gerekli eğitimlerin verilmesini, manevra talimatlarının 
hazırlanmasını, güvenlik önlemlerinin alınmasını 
ve işletme esnasında oluşabilecek arızaların 
müdahalesine nezaret edilmesini kapsamaktadır. 

» Tıklayınız. (Link 6)

O. Emre KARA
MPİOSB Elektrik 

İşleri Şefi 

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim%202023/EbultenEkim-2023Ekim-Ebulten-06.pdf


KATILIMCI KÖŞESİ

Bölgemizin E-Bülten Ekim Sayısının 
Katılımcı Köşesinde Değerli 
Katılımcımız Kalisan Kauçuk San. 
ve Tic. Ltd. Şti. Şirket Müdürü Sn. 
Mehmet ERDEN İle Röportajımız Yer 
Almaktadır.
» Tıklayınız. (Link 7)

KALİSAN KAUÇUK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ŞİRKET MÜDÜRÜ SN. MEHMET ERDEN

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim%202023/EbultenEkim-2023Ekim-Ebulten-07.pdf


BÖLGEMİZCE YAPILAN FAALİYETLER  

Son dönemdeki idari ve teknik faaliyetlerimiz için
» Tıklayınız. (Link 8)

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim%202023/EbultenEkim-2023Ekim-Ebulten-08.pdf


KATILIMCILARIMIZDAN HABERLER  

Faaliyette olan ve inşaat çalışmaları devam eden firmalar. 
» Tıklayınız. (Link 9) 

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim%202023/EbultenEkim-2023Ekim-Ebulten-09.pdf


BASINDA/SOSYAL  MEDYA DA BİZ  

» Tıklayınız. (Link 10) 

Instagram: Menemenplastikihtisasosb

Facebook  : Menemen Plastik İhtisas OSB

Linkedin   : Menemen Plastik İhtisas OSB

Twitter       : MenemenOsb

Ege Telgraf Gazetesi 08.08.2023 

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ekim%202023/EbultenEkim-2023Ekim-Ebulten-10.pdf



